cümlesiyle giriş yapılmakta ve “bu mübarek bu mukaddes geceyi
milyonlarca ehl-i İslam taat ve ibadetle geçireceklerdir. Ya Rabbi mefhar-ı
kâinatın yüzü suyu hürmetine ümmet-i Muhammedi saadetlere gark

23
eyle.”duasıyla devam etmektedir. Gazete aynı yerde Giresun'un kandile

20 Işık Gazetesi, 13 Teşrin-i evvel 1340 (1924), no: 106
21 Yeşilgiresun gazetesi, 30 Ağustos 1928 Perşembe, no 128.
22 Işık Gazetesi, 9 Mart 1341(1925) no:146
23 Işık Gazetesi, 29 Kanun-ı evvel 1341(1925) , no :135

200

Nazım Elmas
Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun Basınında Dinî ve Kültürel Hayat

mahsus 'güzel' geleneğini de bu vesile ile gündeme getirir. O gün bütün
Giresun'da her “ailenin bacası tüter. Her evde helvalar kavrulur. Fırınların
suret-i mahsusada döktüğü pideler alınır.

Doktor Ahmet Hicabi ahlaksızlığı
önlemenin en önemli yollarından biri olarak evliliği tavsiye ediyor ve gelecek
sayılarda Işık gazetesinde on iki bölümlük bir aile yazısı kaleme alacağını

39
söylüyor.

Kılık Kıyafet-Giyim
Gazete inkılapları halka duyurmakta ve yerel olarak alınan tedbirleri

37 Işık Gazetesi, 22 Kanun-ı sani 1341(1925) no:133
38 Yeşilgiresun gazetesi, 8 Mart 1928 No 101
39 Işık Gazetesi,18 Kanun-ı evvel 1340(1924) no:124